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Pressmeddelande från Riksförbundet Svensk Trädgård 
 
Kjell Marklund, Ostvik, Kåge, mottagare av trädgårdsmedalj       
 
Riksförbundet Svensk Trädgård delar ut Kungl. Patriotiska Sällskapets medaljer ”för 
förtjänster om trädgårdsodling”.  Inspiratören och kunskapsförmedlaren Kjell 
Marklund tog emot sin medalj i samband med Riksförbundet Svensk Trädgårds 
fullmäktigemöte den 9 april. Medaljen överlämnades av styrelseordföranden Åke 
Truedsson och förbundssekreteraren Inger Ekrem. Motiveringen lyder 
 
”Kjell Marklund är en av de mest hängivna inspiratörer och kunskapsförmedlare vi 
har inom naturlig odling. Hans roll som folkbildare i Västerbotten är utan motstycke.”  
 
2010 belönades förutom Kjell Marklund även Tom Ericsson, Täby, universitetslektor 
och forskare vid Sveriges lantbruksuniversitet och trädgårdsjournalisten och 
författaren Ingrid Nordwall, Stockholm. De tog emot sina medaljer i samband med 
Svensk Trädgårds sommarmöte 2010, då Kjell Marklund inte hade möjlighet att delta. 
 
Ur den längre motiveringen: 
”Kjell Marklund är en av Västerbottens mest hängivna inspiratörer och kunskapsförmedlare, 
särskilt när det gäller naturlig odling. Vikten av god jord – det mest grundläggande i 
trädgården – och komposteringens hemligheter är två av hans kunskapsområden. I hans 
stora prydnads- och nyttoträdgård i Ostvik tas allt tillvara. Beskärningens svåra konst är ett 
annat av hans kunskapsområden. Och det är just förmedlandet av dessa kunskaper som vi 
vill belöna. Han har under många år varit en sann folkbildare som studiecirkelledare för 
trädgårdsodlare i ett stort antal föreningar Han har även använt sin egen trädgård som 
visningsträdgård och som studieobjekt. Inom föreningslivet har han också varit en klippa, 
som ordförande i Byskebygdens Trädgårdssällskap i tolv år, som ledamot i Västerbottens 
Läns Trädgårdsförbunds styrelse och i Riksförbundet Svensk Trädgårds styrelse, men även 
inom andra ideella organisationer.” 
 
Pressbild på Kjell Marklund bifogas, foto Riksförbundet Svensk Trädgård. 
 
Mer information:  
Riksförbundet Svensk Trädgårds förbundssekreterare Inger Ekrem tel 0705-33 33 57, 
inger.ekrem@tradgard.org eller Stella Westerlund, marknadsansvarig, 0703-85 40 50.  
Kjell Marklund nås på tel 0910-72 21 64.  
Om Kungl. Patriotiska Sällskapet, se www.kungligapatriotiskasallskapet.se.  
 
Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är Sveriges 
största trädgårdsorganisation med 164 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och ca 32 000 medlemmar. 
Tidningen Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. www.tradgard.org  


